be PVM su PVM be PVM su PVM dydis 

% 

Suma 

27 Elektrinės 

medicininės 

funkcinės lovos 

su čiužiniu 

22 1891,00 2288,11 41602,00 50338,42 21 8736,42 Modelis:  

„Eleganza 

1“(čiužinys 

„Effectacare10

“) 

Gamintojas: 

„Linet“ 

Šalis: Čekija 

Pasiūlymo kaina su PVM 50338,42 Eur (kaina žodžiais: penkiasdešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt aštuoni 

Eur., 42 ct.). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8736,42 EUR. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose